SỞ GDĐT THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG PT DÂN TỘC NỘI TRÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THPT QUẢNG NAM

Số        /TB-DTNTQN Hội An, ngày 01 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Dịch vụ xe ô tô đưa, đón học sinh về nghỉ Tết Bính Ngọ 2026

Trường Phổ thông Dân tộc nội trú THPT Quảng Nam thông báo mời các

đơn vị thực hiện gói thầu đưa, đón học sinh từ Trường Phổ thông Dân tộc nội trú

THPT Quảng Nam về các xã miền núi nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ - 2026 và

đón học sinh trở lại trường sau kỳ nghỉ Tết. Nhà trường trân trọng kính mời quí đơn

vị có khả năng cho thuê dịch vụ xe ô tô và quan tâm đến gói thầu tham gia chào

giá, với các nội dung sau:

1. Điều kiện tham gia chào giá

Đơn vị có chức năng và giấy phép kinh doanh vận tải hành khách bằng xe

ô tô 16 chỗ, 29 chỗ, 35 chỗ, 45 chỗ.

2. Phạm vi cung cấp

Dịch vụ vận tải hành khách bằng xe ô tô (bao gồm cả lái xe, phụ xe) chuyên

chở học sinh từ sinh từ Trường Phổ thông Dân tộc nội trú THPT Quảng Nam (Số

39 Nguyễn Tất Thành, phường Hội An) về các xã miền núi về nghỉ Tết Nguyên

đán Bính Ngọ - 2026 và đón học sinh từ các xã miền núi trở lại trường để học tập.

Cụ thể các tuyến, số lượng học sinh, số lượng xe, loại xe như sau:

TT Tuyến đường
Số học

sinh

Số lượng xe,

loại xe
Ghi chú

1
Hội An - UBND xã Sông

Vàng
16 01 xe 29 chỗ

Sử dụng xe

loại 16 chỗ,

29 chỗ, 35

chỗ, 45 chỗ.

Bố trí số

lượng từng

loại xe phù

hợp với số

lượng HS

từng tuyến.

Mỗi xe chừa

từ 02 đến 03

ghế trống để

hành lý học

sinh

2
Hội An - UBND xã Sông

Kôn
33 01 xe 35 chỗ

3 Hội An - UBND xã Đông

Giang
55 02 xe 29 chỗ

4 Hội An - UBND xã A Vương 18 01 xe 29 chỗ

5 Hội An - UBND xã Tây

Giang
82 03 xe 29 chỗ

6 Hội An - Trường PTDTNT

THCS Nam Giang 210

05 xe 45 chỗ

hoặc

08 xe 29 chỗ

7 Hội An - UBND xã Trà My 13 01 xe 16 chỗ

8 Hội An - UBND xã Nam Trà

My
10 01 xe 16 chỗ

th
ev

d-
01

/0
2/

20
26

 1
5:

50
:4

1-
th

ev
d-

th
ev

d-
th

ev
d

9 Hội An - UBND xã Khâm

Đức
13 01 xe 16 chỗ

10 Hội An - UBND xã Hiệp

Đức
05 01 xe 16 chỗ

TC 455

3. Thời gian

a. Thời gian đưa học sinh về quê đón Tết

Xuất phát tại Trường Phổ thông Dân tộc nội trú THPT Quảng Nam (Số 39

Nguyễn Tất Thành, phường Hội An) lúc 07h00 ngày 11/02/2026 (ngày 24 tháng Chạp

năm Ất Tỵ) đến trung tâm huyện (cũ) và một số xã (mới) theo các tuyến ở mục 2.

b. Thời gian đón học sinh trở lại trường

Đón học sinh trở lại trường tại trung tâm huyện (cũ) và một số xã (mới)

theo các tuyến ở mục 2 từ 07h30 ngày 22/02/2025 (ngày mùng 06 tháng Giêng

năm Bính Ngọ). Riêng huyện Nam Trà My (cũ) và Tây Giang (cũ) từ 08h00.

4. Yêu cầu về chất lượng dịch vụ, đảm bảo an toàn

Sử dụng xe ô tô du lịch còn tốt, đang trong thời hạn được phép hoạt động,

có bảo hiểm đầy đủ.

Xe bảo đảm an toàn kỹ thuật; nội thất sạch sẽ; đầy đủ ghế ngồi; bảo đảm

phun khử khuẩn trước khi vận chuyển học sinh.

Lái xe có kinh nghiệm, đặc biệt là kinh nghiệm lái xe đường miền núi; bảo

đảm sức khỏe tại thời điểm chuyên chở học sinh.

5. Thời hạn hiệu lực của Báo giá

Thời hạn có hiệu lực của báo giá tối thiểu là 30 ngày kể từ thời điểm hết

hạn nộp báo giá được ghi trong Thông báo này.

6. Thời điểm nộp báo giá

Đơn vị chuẩn bị và nộp 01 bản báo giá cho Trường Phổ thông Dân tộc nội

trú trung học phổ thông Quảng Nam trước 11 giờ 00 ngày 05/02/2026 (Bản báo

giá thực hiện theo mẫu gửi kèm).

Báo giá nộp trực tiếp tại trường. Người nhận:

- Bà Nguyễn Thị Sự, Tổ phó Tổ Văn phòng và Quản lý học sinh

- Hoặc Ông Thân Ngọc Linh, nhân viên Kế toán.

Báo giá cho vào bì dán kín và đóng dấu niêm phong của đơn vị.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trường;

- Tổ chuyên môn, tổ công tác;

- Đoàn TN;

- Website nhà trường;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Võ Đăng Thể

th
ev

d-
01

/0
2/

20
26

 1
5:

50
:4

1-
th

ev
d-

th
ev

d-
th

ev
d

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN CHÀO GIÁ

Dịch vụ xe ô tô đưa, đón học sinh về nghỉ Tết Bính Ngọ 2026

Kính gửi: Trường Phổ thông Dân tộc nội trú THPT Quảng Nam.

Căn cứ Thông báo mời báo giá dịch vụ xe ô tô đưa, đón học sinh về nghỉ

Tết Bính Ngọ 2026 của Trường Phổ thông Dân tộc nội trú THPT Quảng Nam.

Chúng tôi xin trân trọng gửi đến Nhà trường bản chào giá với các nội dung

sau:

I. THÔNG TIN ĐƠN VỊ CHÀO GIÁ

1. Tên đơn vị:

2. Lĩnh vực hoạt động:

3. Giấy phép hoạt động:

4. Địa chỉ:

5. Số điện thoại:

II. NỘI DUNG CHÀO GIÁ

TT Tuyến đường

Số

học

sinh

Số lượng xe, loại xe

(ghi cụ thể số lượng xe

từng loại theo số chỗ

ngồi)

Tổng giá cho

thuê xe toàn

tuyến

(đưa học sinh

về và đón học

sinh trở lại

trường)

1
Hội An - UBND xã Sông

Vàng
16

2
Hội An - UBND xã Sông

Kôn
33

3
Hội An - UBND xã

Đông Giang
55

4
Hội An - UBND xã A

Vương
18

5
Hội An - UBND xã Tây

Giang
82

6

Hội An - Trường

PTDTNT THCS Nam

Giang

210

th
ev

d-
01

/0
2/

20
26

 1
5:

50
:4

1-
th

ev
d-

th
ev

d-
th

ev
d

7
Hội An - UBND xã Trà

My
13

8
Hội An - UBND xã Nam

Trà My
10

9
Hội An - UBND xã

Khâm Đức
13

10
Hội An - UBND xã Hiệp

Đức
05

TC 455

Tổng cộng các tuyến:................................... đồng.

(Bằng chữ:…………………………)

*Ghi chú:

- Sử dụng xe du lịch loại 16 chỗ, 29 chỗ, 35 chỗ, 45 chỗ. Bố trí số lượng từng

loại xe phù hợp với số lượng học sinh từng tuyến. Không bố trí hết công suất ghế

từng xe, mỗi xe chừa từ 02 đến 03 ghế trống để chứa hành lý học sinh.

- Giá trên đã bao gồm thuế VAT, tiền khử khuẩn xe, nước uống cho học sinh

và các chi phí liên quan.

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của nội dung chào giá.

Xin trân trọng cảm ơn và mong được Nhà trường xem xét, lựa chọn.

………, ngày ….… tháng …… năm 2026

                                                               ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ CHÀO GIÁ

                                                                             (Ký, đóng dấu)

th
ev

d-
01

/0
2/

20
26

 1
5:

50
:4

1-
th

ev
d-

th
ev

d-
th

ev
d

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-01T09:22:59+0700
	Đà Nẵng
	Võ Đăng Thể<thevd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-01T15:32:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC NỘI TRÚ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUẢNG NAM<tptdtntqn.sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-01T15:32:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC NỘI TRÚ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG QUẢNG NAM<tptdtntqn.sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!